
NeLrudilac
Gradska uprava za izvorne
i poverene poslove - Grad
Novi Pazar

Aclresa Stevana Nemanie br.2

Mesto Novi Pazar

Broj 404-42t24

Datum

Na osnovu dlana 27. zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni gldsnik
9r/19 i 92;D3, u daljem tekstu: zJN) i dlana 72. pravilnika o bliz"-
planiranja i sprovodenja postupka nabavki i pradenja izvrsenja ug
nabavkama, nadelnik Gradske uprave zaizvome i poverene poslove grad

br.
redenju

rao
Novog

Paizara donosi

ODLUKU
o dodeli Ugovora

DODELJUJE SE se ugovor o nabavci usluga, broj: t24
uzorkovanje i ispitivanje vode na javnim desmama i seoski:m vodo ima na
mikrobiolo$ku i fizidkohemijsku ispravnost, ponudadu Zavod, za javno ravlje
Kraljevo

ObrazloZenje

Narudilac je dana 76. aprrla2024
Odituku o sprovodenju postupka nabavk
javnim nabavkama, broj: 40
desmama i seoskim vodovod

Do isteka roka za podnosenje ponuda elektronskim puterh, na adresu
narudioca (putern mejla) podnete su tri (3) blagovremene ponude.

Do isteka roka za podnoSenje .^^---r^ ^1^1-r--^---1-: lJ\q Lo" PUlrTTUDgrIJ(,
narudioca (putem mejla) pristigla je j
strane Zavgda za javno zdravlje Novi

Lica zaduZeno za sprovodenje
rzveitaja o postupku nabavke..

U izve5taju o postupku nabavke
Iice zaduleho za sprovodenje postupka



rsta predmeta nabavke: usluge
rdaci o nabavci:

Predn t nabavke
Uzorkovanje i ispitivanje vode ni
desmama i seoskim vodovodi
mikrobioloSku i fizidkohemi'i sku isoravr

Javnlm
na na
ost

Redni rro.j nabavke 404-42t24
CPV 90733000 - Usluge uvezi sa zagadenierh vode
Podac
odnos
placar.

o aproprijaoiji u budZetu
o u frnansijskom planu za
?

BudZet grada Novog Pazara za
program 6, projekat akJivnost
ekonomska klasifikaciia 424. izvor
01

20
0t
fir

24. god.
01-0001,
ansiranja

Procet

hezP
jena vrednost nabavke
)V-a) 300.000.00 dinara

Vredn
(bezP

,st ugovora o nabavci

IV-a) 234.000,00 dinara
Vredn
(sa Pt

st ugovora o nabavci
y'-orn) 234.000,00 dinara

t. ilaci o ponuclaiima

R. br Datum i vreme
podnoSenja

ponude

Blagovremene ponucle

1 |22. april2024.
godine 8:31

,,MIPHEM" DOO, Ul. Matice srpske 57 e. 11160 Be rgrad

2. 22. apriI2024.
godine 1:45

Zavod za javno zdravlje Kraljevo, Ul. Slobodana p
36000 Kralievo

nezica 16,

3. 23. april2024.
godine 9:55

,,ANAHEM" DOO., Ul. Mocartova 10, 11000 Beosr d

R.br.
Datum i vreme

podno5enja ponude
Neblagovremene

ponude Obr;azlol,enje

23. aprtl2024,
godine 13:09

Zavod za javno
zdravlje Novi Pazar,
Ul. Generala
Zivkovica I, 36300
Novi Pazar

Nakon isteka roka za pt
ponuda, dana 23. aprtla 202
u 13.09 dasova, poc
elektronskim putem ponl
472 od strane ZavorJa t

zdravlje Novi Pazar.
S obzirom, da je predmetn
podneta po isteku I
podno5enje ponuda od
Zavoda za ja.,zno zdtav
Pazar,Iice zadu'.Zeno za sol

rdnoSenje
:4. godine
Ineta je
rda broj:
za javno

a ponuda
oka za

strane
lje Novi
ovodenie



predmetnog postupka
konstatuje da je predmel
neblagovremena i da
razmatra u fazi stru
ponuda.

nabavke
na ponuda
ie ista ne
lne ocene

4 azivi, odnosno imena ponutlaia dije su ponude odbijene i razlozi za

lbijanje:
njihovo

Broj
kojir
pon

zavel
kc

ponu

rod
ic

da
3na

t

aoa

Podnosilac ponude
Ponudena cena u din.

bez PDV-a
Razloziza odbtjanj ponude

05-, 75
,,MIPHEM" DOO,
Ul. Matice srpske 57

e. 11160 Beosrad
618.150,00

Ponudena vrednost
procenjene vrednosti

je tznad
rabavke

1404 901
,,ANAHEM" DOO.,
Ul. Mocartova 10,

1 1000 Eeosrad
468.000,00

Ponudena vrednost
procenjeni: vrednosti

je tznad
rabavke

f,. lriterijum a ocenjivanje ponude je najniZa ponuttena cena

Broj
koji
pol:

zave

kr
ponr

pod
. ior-Jv

rda

,ena

J

LACa

Naziv/ime ponuclada Ponudena cena t
PDV-a'

din. (bez

A+ 2 Zavod za javno zdravlje Kraljevo, Ul.
Slobodana Penezica 16. 36000 Kralievo

234.000, 0

kon
zdri

)) -
na
KI

ice zadu'zeio za sprovodenje postupka nabavke, posle strudne ocene

tatuje da je ponuda broj : 492 od 22. aprila 2024. godine, ponudzLda - 7'avoc

rlje.Kraljevo, Ul. Slobodana Penezica 16, 36000 Kraljevo, prihvatljiva
1i11s,, obzirom da je kriterijum za dodelu ugovora u predmetnom postupkt

La - ekonomsko najpovoljnija ponuda", lice zaduLeno za sprovodenje
vke konstatuje da je ponuda podneta od strane ponudada Zavctd za iavn<
ievo, u potpunosti ,,PRIHVATLJIVA" sa aspekta uslova i zaTfieva rz pr
rpka nabavke.

ponuda,
za javno

nabavke
rostupka
zdravlje

Cmetnog



osnovu IzveStaja o strudnoj oceni ponuda kojije
voclenje postupka nabavke i kriterijuma za dodelu

odluke.

Gradske vprave za

M.P.

NA

lica
odludio


